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“Jezus powiedział: Filipie, tak długo jestem z wami a jeszcze Mnie
nie poznałeś? Kto Mnie widzi, widzi także i Ojca. Dlaczego więc
mówisz: pokaż nam Ojca? Czy nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a
Ojciec we Mnie? Słów tych, które wam mówię, nie wypowiadam od
siebie to Ojciec, który trwa we Mnie on sam dokonuje tych dzieł.
Wierzcie mi, że Ja jestem w Ojcu a Ojciec we Mnie. Jeżeli zaś nie -
wierzcie przynajmniej ze względu na same dzieła!”
J 14, 9-11

“.Kto ma przykazania moje i je zachowuje, ten Mnie miłuje. Kto zaś
Mnie miłuje, ten będzie umiłowany przez Ojca mego, a również Ja
będę go miłował i objawię mu siebie.”
J 14, 21

“Dana mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc i
nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna
i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko co wam
przekazałem. A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do
skończenia świata.”
Mt 28, 18-20

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Oczyma dzieci spoglądać na świat - oglądać
Boga. 
Rozpoczęliśmy miesiąc maj, to czas uroczystości
pierwszych Komunii świętych, rocznic tych
wydarzeń. Zechciejcie Kochani podążyć wraz ze
mną refleksją, która pojawia się właśnie w
kontekście tych pierwszokomunijnych wydarzeń,
a których bohaterami są dzieci, które spotykają
Jezusa w Komunii Świętej. Jako dorośli często
myślimy, że te nasze postrzeganie świata, Boga
jest najlepsze, wyjątkowe. Ja dziś zachęcam Was
byśmy przez chwilkę zechcieli na świat, Boga
popatrzeć oczami dzieci.
Dziecięce postrzeganie świata jest pełne
otwartego serca. Dzieci są ciekawe świata,
potrafią się nim zachwycać, podziwiać, chcą
nawiązywać znajomości, przyjaźnie, chcą być z
ludźmi, pragną i marzą. Oczywiście jest to
postrzeganie świata przez dzieci, ale czy nie
warto by było nam - dorosłym czasami tak
spojrzeć na świat. W zachwycie serca rozejrzeć
się, jak piękny jest świat, nie oceniać ludzi, tylko
po prostu z nimi porozmawiać, pobyć, Jesteśmy
przecież czasami tacy samotni, tacy
odosobnieni. Może wystarczy tylko, tak jak
dziecko podejść, zagadać, uśmiechnąć się. Może
wystarczy rozglądnąć się dookoła i zobaczyć jak
piękne jest miejsce gdzie mieszkamy, żyjemy.
Zobacz jak dziecko postrzega i uczy się Boga.
Przyprowadzasz je do kościoła, w domu uczysz
modlitwy, ono zadaje pytania, a kiedy staje
wobec Świętej obecności Boga klęka na kolana i
z ufnością modli się tak jak potrafi i woła do
Boga. Może nie wszystko rozumie, pojmuje, ale
jest posłuszne Tobie jako rodzicowi, przyjmuje
to, co się do nich mówi. Może to właśnie miał na
myśli Jezus kiedy mówił: Jeśli się nie staniecie
jak dzieci nie wejdziecie do Królestwa
Niebieskiego. Dzieci w swoim przeżywaniu sa
takie spontaniczne, proste, niewinne, szczęśliwe
i uśmiechnięte. Spróbuj Drogi Bracie, Droga
Siostro zatrzymać się i spojrzeć na świat, Boga
tak jak dziecko. Czyż nie jest Piękniej? Czyż Bóg
nie wydaje się bardziej bliski, bardziej
zrozumiały? Mam nadzieję, że w tym miesiącu
będzie nam łatwiej spotkać Boga i zachwycić się
Nim. “Jesteśmy nazwani Dziećmi Bożymi i
rzeczywiście nimi Jesteśmy.”

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 7 maja
Piąta Niedziela Wielkanocna. 
Poniedziałek, 8 maja 
Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego
Patrona Polski.
Niedziela, 14 kwietnia 
Szósta Niedziela Wielkanocna.
Wtorek, 16 kwietnia 
Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika. 
Niedziela, 21 kwietnia 
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

V Niedziela Wielkanocna 7 Maja
9.00 AM W intencji Krzysztofa i Barbary Śliwińskich w 16
rocznice slubu z prosba o dalsza Boza opieke.
11.00 AM W intencji dzieci w rocznice ich I Komunii świętej.  
2. + Stanisław Trzeciak
6 PM W intencji Piotra i Anny oraz całej rodziny Klich z prośbą o
Bożą opiekę nad nimi. 
Św. Stanisława - Patrona Polski - Poniedziałek, 8 maja 
11.00 AM W Intencji Parafian zywych i zmarlych 
7.00 PM + + Jadwiga, Leon, Władysław Iwasieczko
Wtorek, 9 maja 
8.00 AM Za zmarłych w czyśćcu cierpiących 
Środa, 10 maja
8.00 AM W intencji mamy Cecylii z prośbą o zdrowie, siły,
wytrwanie oraz w intencji brata Darka z prośbą o szczęśliwą
operację. 
Czwartek, 11 maja
8.00 AM W intencji Stanisława Kropiewnickiego z okazji urodzin z
prośbą o Boże łaski.
Piątek, 12 maja
7.00 PM W intencji Agnieszki z okazji 40-tych urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Bożej
Sobota, 13 maja
8.00 AM + Tadeusz Leśniak z prośbą o niebo.
9.00 AM W intencji Polskiej Szkoły z prośbą o szczęśliwe wakacje
dla dzieci, młodzieży, 
VI Niedziela Wielkanocna 14 maja
9.00 AM  +Stanisława Turecka - int.od Eli i Roberta Wirkowskich
11.00 AM  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla
Anny Kopczak z okazji 50-tych urodzin.
2. ++ Janina, Kazimierz, Krzysiu Worsztynowicz
1.00 PM W intencji dzieci przyjmujących po raz pierwszy Jezusa w
Komunii Świętej, ich rodziców, chrzestnych, gości. 
6.00 PM W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.

Poniedziałek, 15 maja
7.00 PM  W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
Wtorek, 16 maja 
8.00 AM  W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
7.PM Dziekczynna za przyjecie po raz pierwszy Jezusa przez
nasze dzieci
Środa, 17 maja
8.00 AM  W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
7.00 PM W podziękowaniu za wszystkich gości, którzy
towarzyszyli dzieciom w ich świątecznym dniu. 
Wniebowstąpienie Pańskie- Czwartek, 18 maja
11.00 AM  W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
7.00 PM W intencji dzieci pierwszokomunijnych o dobre i
szczęśliwe wakacje.
Piątek, 19 maja
7.00 PM  W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
Sobota, 20 maja
8.00 AM W intencji Kochanych Mam - żyjącym niech Bog
blogoslawi a zmarłym niech da wieczne odpoczywanie.
VII Niedziela Wielkanocna 21 maja
9.00 AM W intencji + siostry Ewy Wojszwillo z prośbą o dar
nieba - int.od Bozeny z rodzina
11.00 AM +++ Józef Kuchnik, Stanisław i Janina Kuchnik -
int.od Jana Kuchnik
6 PM W intencji Haliny Lessel z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej - int.od Ani i Renaty

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 7 Maja 2023: W podziękowaniu Matce Bożej za opieke nad wnuczkami z prosba
o dalsza opieke nad nimi. 
Niedziela, 14 Maja 2023: W intencji zmarłego Witolda Grochowskiego
Niedziela, 21 Maja 2023: W intencji zmarłej Ewy Wojszwiłło.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


OGŁOSZENIA POLONIJNE

LANTANA

MIAMI

Sobota, 6 Maja 
7.00 PM +Stanislaw Kopec - int.od córki Malgorzaty z
Rodzina
Sobota, 13 Maja
7.00 PM +++ Zofia, Edward, Czesław z prośbą o niebo.
Sobota, 20 Maja 
7.00 PM +Lubomira i Stanisław Krysińscy - int.od syna
z Rodzina

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

V Niedziela Wielkanocna 7 Maja
3.30 PM  + Zofia Krystek
VI Niedziela Wielkanocna 14 Maja
3.30 PM W intencji Didi Sinkowskiej z prośbą o zdrowie i
potrzebne łaski
VII Niedziela Wielkanocna 21 Maja
3.30 PM  + Janina i Stanislaw Salborn

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

Oferta: Pani szuka pracy z zamieszkaniem tel:954-696-4582
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia (Townhouse) 3 sypialnie i 2.5 łazienki w Coconut Creek. Cena do uzgodnienia
Tel: 561-701-7609
Oferta: Piękne, wyremontowane efficiency do wynajęcia w Davie. Osobne wejście, osobna kuchnia, prywatna
łazienka i pokój. Cena $1699 tel: 954-470-3895 (1x)
Oferta: Flooring & Paint Services in Broward, Palm Beach & Miami Beach Free Estimates. Tel: 954-470-3895
(2x)
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (8x)
Oferta: Wynajmę od kwietnia w Boynton Beach, sypialnię z łazienką bądź całe mieszkanie w pełni
umeblowanie,2/2 tel: Małgorzata 224-421-9955
Jesteś zbyt zajęty pracą lub innymi obowiązkami by zadbać o czystość swojego domu my zajmujemy się tym
profesjonalnie i z przyjemnością. Możliwość sprzątania Twojego biznesu, biura etc. Natalia i Magda tel.954-
774-6506
Pokój do wynajęcia w „Centrum Village” w Boca Raton, Tel: 954-579-7073 - Jadwiga
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach, poszukuje pracownika do obróbki metalu: stainless steel i aluminium
(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG, etc.)osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub email: cmt@cmtmarine.com (10x)

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA MAJOWE

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które będą odprawiane w naszym kościele
każdego dnia po Mszy świętej od poniedziałku do piątku. 



PIKNIK SZKOLNY

Dzieci nasze są naszą przyszłością, naszą nadzieją z tej okazji dziękujemy wszystkim, którzy pomogli, zaangażowali się
w przygotowanie pikniku, który organizowała Polska Szkoła. Dziękujemy wszystkim sponsorom w szczególności
rodzicom za ich czas i poświęcenie. Dziękujemy wszystkim za serce, czas a także tym wszystkim, ktorzy swoja
obecnoscia postanowili wesprzeć nasz Polska Szkole. Wszystko w trosce o przyszłość naszych dzieci i młodzieży. 



LEKTORZY

KAWIARENKA

Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Niedziela, 7 maja
9.00 AM Szymon Czyzycki
11.00 AM Mikolaj i Michal Obrzut
Niedziela, 14 maja
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Agata Dyrdol, Marek Stawinski 

Pompano Beach
23 kwietnia Taca: $2827; II taca: $427; Świece:
$169,Ogłoszenie: $30, Piknik szkolny: $4194
30 kwietnia - Taca: $;2134 Świece: $229;: $, Easter:
$470; Reklama: $350 
Lantana
22 kwietnia - Taca: $279
29 kwietnia - Taca: $331
Miami
23 kwietnia-  Taca: $239
30 kwietnia - Taca: $108

KOLEKTA

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

30 kwietnia: - $459

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z całego
serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę pieczenia
ciasta i posługiwanie w kawiarence budują naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 7 maja 
Wejście: Pieśń nr. 263
Ofiarowanie: Pieśń nr. 385
Komunia: Pieśń nr. 144
Dziękczynienie: Pieśń nr. 128
Wyjście: Pieśń nr. 231

ORGANISTA: ADAM WILKOWSKI
TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 14 maja
Wejście: Pieśń nr. 264
Ofiarowanie: Pieśń nr. 485
Komunia: Pieśń nr. 135
Dziękczynienie: Pieśń nr. 302
Wyjście: Pieśń nr. 230

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które będą
odprawiane w naszym kościele każdego dnia po Mszy
świętej od poniedziałku do piątku. 






